
 

Comune di Sansepolcro 
 

Ufficio Tributi 
Via Matteotti, 1 - 52037 Sansepolcro (AR) 

 

Spazio per 
protocollo/ricevuta 

 

RICHIESTA RETTIFICA IMPORTI TARI ADDEBITATI  
(Richiesta di Ricalcolo - Rimborso Tributi) 

Ai sensi art. 30 c.2, art 30-bis c.6, art. 30-ter e art. 31 del Regolamento Comunale 
 
 
 

DICHIARANTE 

Il sottoscritto .………….…………………………………………….……………………………………….. 

Codice Utente/nr.matricola  ……….………………………….   (reperibile sull’avviso di pagamento TARI) 

Nato a ………………………...  il ………………………CF ………………………….…………………….. 

Residente in via …………………………………………………………….…….    Numero Civico ……….. 

Città ………………………………………..    CAP. ………..………   Provincia di ……….……………….. 

Recapito telefonico ………………………………    indirizzo e-mail/PEC ..…………….…………….…….. 

Indirizzo di recapito se diverso dalla residenza …..……………………………………….………….……….. 
 
 

Spazio da compilare solo nel caso di persona giuridica 

In qualità di ………………………………..………. della società …………….….……………...………….. 

con sede in …………………………..………. Prov. …..…. Indirizzo …………..……………………….….. 

Codice fiscale …………………….….…….………… P.IVA ……………...………...……………………… 

Indirizzo e-mail/pec…………….……………………..… Recapito telefonico …………....…………………. 
 
 

In qualità di: 

- Intestatario/coobbligato dell’utenza TARI n. ……………………………………………………………. 

- legale rappresentante della ditta intestataria dell’utenza TARI n. ………………………………………. 

relativa all’immobile sito in via ……………………………………………….………………………..……. 

estremi catastali dell’immobile:  

foglio…..…. Mappale….... sub….… Destinazione d’uso………………………………….…………….……  

foglio…..…. Mappale….... sub….… Destinazione d’uso………………………………….…………….……  

foglio…..…. Mappale….... sub….… Destinazione d’uso………………………………….…………….……  



 

Comune di Sansepolcro 
 

Ufficio Tributi 
Via Matteotti, 1 - 52037 Sansepolcro (AR) 

 

Spazio per 
protocollo/ricevuta 

 
CHIEDE 

 

a) la rettifica dell’importo dell’avviso di pagamento TARI relativo all’anno ……………. per il seguente 

motivo:……………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………… (si allega copia dell’avviso); 

 

b) il rimborso del tributo TARI inerente l’anno………….per il seguente motivo: 

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………….(si allega copia delle quietanze). 

 

 

Chiede inoltre che il rimborso venga effettuato mediante: 

 rimessa diretta con accredito sul conto intestato a ………………………………………………… 

 IBAN………………………………………………………………………….…………………....… 

 mediante compensazione con gli anni successivi e/o pendenti o altre imposte 

 

 

Allega la seguente documentazione: …………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

 
Per quanto concerne il trattamento dei dati personali si rimanda alla pagina web dedicata: 
https://www.comune.sansepolcro.ar.it/it/privacy 
 
 
 
…………………  ,  ………………….   Il dichiarante…………………………...…………… 
 
 
 
Il modulo può essere trasmesso con le seguenti modalità: 

 via e-mail o pec, indirizzata a comunesansepolcro@postacert.toscana.it 

 mediante consegna a mano all’Ufficio Tributi in Via Matteotti, 1 - 52037 Sansepolcro (AR) 


